
COMTNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AMBIENTE
ri

DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEF'INITIVA NO L 4- DEL

DEL u 3 i u.\ l) r),t I
OGGETTO: Determinazione di aggiudicazione defìnitiva della gara a trafîativa privata per

l'affidamento dei lavori di attivazione del riscaldamento a gas metano dalla rete
urbana negli edifìci scolastici delle scuole medie di via Vittorio Veneto, scuola
elementare di via Vittorio Veneto e scuola elementare di via Mazzini.:

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
PREMESSO:

CHE, con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica, n" 133/int. del28ll2l2010, Reg.
Gen. no 1246 del2911212010, si è provveduto ad autorizzare ed approvare gli atti per indire una
trattativa privata per l'affidamento dei lavori di attivazione del riscaldamento a gas metano dalla
rete urbana negli edifici scolastici delle scuole medie di via Vittorio Veneto, scuola elementare di
via Vittorio Veneto e scuola elementare di via Mazzint nonché ad impegnare la spesa complessiva
di euro 12.450100 I.V.A. a,l20o/o compresa sul codice 2.01.05.01/3 del bilancio comunale con il
seguente quadro economico :

A) Importo dei lavorr
(di cui per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso euro 278,00)

B) Per somme a disposizione dell'Amministrazione:
TOTALE GENERALE

CHE: in data 2210212011 e stata aperla la procedura di gara a trattativa privata e, con verbale in pari
data. la stessa è stata aggiudicazione prowisoria alla ditta "C.F.F. TECNO IMPIANTI" di
Francesco Caruso - 95011 - Calatabiano, via Battioni,6 con un ribasso percentuale sul prezzo a
base d'asta del 21 "10 % pari ad euro 2.046,70 e, quindi, per il plezza ne',to di euro 7.653,30 oltre
euro 278,00 per oneri di sicurezza.
YISTO che il verbaie di aggiudicazione è stato pubblicato per almeno tre giorni consecutivi non
festivi all'albo on-line di questo Ente senza seguito di oppc:i;icni o contestazioni.
RITEI\ruTA la necessità di provvedere ad aggiudicare definitivamente i lavori di che trattasi.
YISTO il vigente regolamento Comunale dei Contratti.
RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA
Di aggiudicare, per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati, i lavori
di attivazione del riscaldamento a gas metano dalla rete urbana negli edifici scolastici delle scuole
medie di via Vittorio Veneto, scuola elementare di via Vittorio Veneto e scuola elementare di via
lrLazz,int. alia ditta "C.F.F. TECNO IMPIANTI" di Francesco Caruso - 95011 - Calatabiano, via
Battiorri,6, la cluale ha offèrto un ribasso in percentuaie dei 2lJAyo, alle condizioni rtrtte di cui
all'offerta prodotta in sede di gara ed in particolare al prezzo di Euro 7.653,30 (diconsi
settemilaseicentocinquantatre/30 euro), somme a disposizione dell'Amministrazione ed oneri per la
sicurezza esclusi ed al netto del ribasso del21,10oZ sul prezzo posto abase di gara;
DISPORRE che la presente determinazione venga pubblicata, unitamente ad ogni suo allegato
all'albo pretorio di questo Comune.

ILE DEL SERVIZIO

tutN"

euîo 9.978,00

ewo 2.472.00
euro 12.450,00

iuseppe)
IL CAPO DEL!'-A,hEA TECMCA

t G eom. A ntbnlno F ickera trtl


